
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Батлухская средняя общеобразовательная школа
имени Магомеда Сулейманова»

368441  сел. Батлух Шамильский район Республика Дагестан
Электронный  адрес: batluh.sosh@mail.ru       тел.8(963) 414-45-10

----------------------------------------------------------------------------------------------------
«_31_»_март____2022 г                                                                    №_48___

«Об утверждении «дорожной карты» по созданию и функционированию Центра

«Точка роста» естественно-научной и технологической направленностей на базе

МКОУ «Батлухская СОШ» Шамильского района РД»
В целях создания и функционирования в МКОУ «Батлухская СОШ»

центра образования естественно-научной и технологической направленностей
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по созданию и функционированию Центра
«Точка роста» естественно-научной и технологической направленностей на
базе МКОУ «Батлухская СОШ» Шамильского района РД (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


